
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 21 stycznia 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 137:  

w sprawie unieważnienia Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła PZW Bolków 

„Na podstawie §47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Unieważnia się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Członków Koła PZW Bolków przeprowadzone w 

dniu 27.11.2022 roku w punkcie dotyczącym przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Komisji 

Rewizyjnej Koła, jako niezgodnego z §20 ust. 2 Statutu PZW. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Bolków do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia członków 

Koła w terminie do 31 marca 2023 roku, celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających Komisji 

Rewizyjnej Koła.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Bolków. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 138: 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Piechowice: 

 Kol. Michał Kruczek – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO …………….. 

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……………. 

do złożenia oferty, podpisania umowy, wykonania zadania i sporządzenia końcowego sprawozdania z 

realizacji zadania publicznego na 2023 rok w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe ze środków Gminy Piechowice. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Piechowice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 139:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lubawka: 

 Kol. Paweł Kurzawa – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …………….. 

 Kol. Klaudia Kurzawa – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……………. 

do składania wniosków o dofinansowanie realizacji zadań publicznych w ramach konkursów ofert 

ogłaszanych w 2023 roku przez fundacje, firmy oraz jednostki samorządów terytorialnych. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



 

 

Uchwała Nr 140:  

w sprawie podpisania umowy na sprzedaż E-zezwoleń  

„Na podstawie §47 pkt.10 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania z firmą 

Internet i Programowanie Mariusz Koncewicz z siedzibą w: 16-400 Suwałki ul. Batalionów Chłopskich 5G, 

NIP: 844-158-54-88 Umowy na dostawę, wdrożenie i sprzedaż licencji użytkowej do systemu Zezwolenia 

Wędkarskie (E-zezwolenie). 

2. Wpłaty za zakupione e-zezwolenia odbywać się będą w oparciu o system płatności PayU w czasie 

rzeczywistym.  

3. E-zezwolenie upoważnia wyłącznie do prowadzenia amatorskiego połowu ryb wędką w wodach Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze.  

4. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do zamieszczenia komunikatu w ww. sprawie na stronie internetowej 

Okręgu oraz przesłania informacji do Kół PZW. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi Zarządu 

Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 141:  

w sprawie podpisania umowy ze Stowarzyszeniem Yacht Club Bolesławiec  

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania Umowy 

ze Stowarzyszeniem Yacht Club Bolesławiec z siedzibą w 59-700 Bolesławiec ul. Willowa 4/1 NIP: 

6121819877 w zakresie użyczenia zbiornika Trzebień Mały – stanowiącego własność Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze do prowadzenia zajęć żeglarskich. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi Zarządu 

Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 142:  

w sprawie podpisania umowy na wykonywanie usług prawnych  

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z Kancelarią Radcy Prawnego mgr Tomasz Sasin „Umowy na wykonywanie 

usług prawnych” na rzecz Okręgu w 2023 roku, zgodnie z dotychczas obowiązującymi warunkami. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 143:  

w sprawie wykonania Medalu „Zasłużony dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych ZO i dyrektora biura ZO do podjęcia działań 

mających na celu opracowanie projektu i wybór wykonawcy Medalu „Zasłużony dla Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze”. 

2. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Odznaki do opracowania projektu Regulaminu nadawania Medalu 

„Zasłużony dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

3. Czynności określone w ust. 1 i 2 niniejszej Uchwały zostaną przedstawione na marcowym posiedzeniu ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



 

 

Uchwała Nr 144:   

w sprawie odwołania strażników Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra, w związku ze złożoną 

rezygnacją, odwołuje się niżej wymienione osoby z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta 

Jelenia Góra: 

 Dawid Jakubowski 

 Janusz Krzykwa 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 145:  

w sprawie powołania na funkcję strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra powołuje się niżej 

wymienione osoby na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra 

 Kinga Kuczaj 

 Przemysław Lubert 

 Tomasz Ważny 

 Bogusław Michalak 

 Radosław Kozik 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 146:  

w sprawie cofnięcia rekomendacji na funkcję Komendanta SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego cofa się rekomendację 

dla Kolegi Tomasza Dżumaka Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego.  

2. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do sporządzenia i przesłania wniosku do Starosty Kamiennogórskiego 

o odwołanie Kolegi Tomasza Dżumaka z pełnionej funkcji. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 147:  

w sprawie rekomendacji na funkcję Komendanta SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW, w oparciu o §3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego rekomenduje się 

kandydaturę Kolegi Łukasza Czajki – członka Koła PZW Lubawka, na funkcję Komendanta Społecznej 

Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego. 



 

 

2. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do sporządzenia i przesłania wniosku do Starosty Kamiennogórskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 148:  

w sprawie zmiany stawek za km   

„W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22.12.2022 r. (Dz. U. z 02.01.2023 

r. poz. 5), realizując Uchwałę Nr 53/IX/2022 ZG PZW z dn. 24.09.2022 r. w sprawie opracowania założeń do budżetu 

na 2023 r., na podstawie §47 pkt. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych: 0,90 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm3 

oraz 0,60 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności do 900 cm3, 

2. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w zawodach 

obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch zawodników lub zawodnika i 

trenera. Przy wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 50%. 

3. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura Zarządu 

Okręgu, a na szczeblu Kół PZW i WKS – prezes lub wiceprezes właściwego zarządu. 

4. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu służbowego” przy 

podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu, dyrektorowi biura Zarządu 

Okręgu oraz prezesom zarządów Kół PZW i Klubów Sportowych. 

6. Uchyla się Uchwałę Nr 90 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 24.09.2022 roku w sprawie stawek za km w 

2023 r. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 149:  

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2023 r.” 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez 

wędkarskich na 2023 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 150:  

w sprawie wysokości opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2023 r.:  

a) dyscyplina spławikowa (seniorzy, weterani, U-25) – 80 zł/tura/osoba 

b) dyscyplina spławikowa (U-15, U-20, kobiet) – 60 zł/tura/osoba 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne, brzegowe) – 160 zł/zawody/osoba 

d) dyscyplina spinningowa (team, z łodzi) – 220 zł/zawody/team  

e) dyscyplina muchowa – 180 zł/zawody/osoba 

f) dyscyplina feederowa – 80 zł/tura/osoba 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi do 50 zł za turę. Opłata przeznaczona jest na pokrycie 

kosztów wyżywienia.  

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu.  

4. Opłata startowa nie podlega zwrotowi. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO. 

6. Uchyla się Uchwałę Nr 126 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.12.2022 r. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

 

Uchwała Nr 151:  

w sprawie dofinansowania zawodników reprezentujących Okręg na Mistrzostwach Polski w 2023 r. 

 „Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki dofinansowania zawodników reprezentujących Okręg PZW w Jeleniej Górze 

na Mistrzostwach Polski w 2023 r.: 

 dyscyplina spławikowa: 

 w kategorii weteranów (55+ i 65+) – dofinansowanie do kwoty 1.500 zł na osobę 

 w kategorii kadetów, juniorów i młodzieży (U15, U20, U25) – dofinansowanie do kwoty 1.600 zł na 

osobę 

 w kategorii kobiet – dofinansowanie do kwoty 1.600 zł  

 w kategorii seniorów – dofinansowanie do kwoty 2.000 zł 

 dyscyplina spinningowa (klasyfikacja indywidualna, senior) – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł 

 dyscyplina spinningowa (klasyfikacja TEAM) – dofinansowanie do kwoty 2.200 zł  

  dyscyplina feederowa (klasyfikacja indywidualna) - dofinansowanie do kwoty 2.000 zł,  

2. Za reprezentanta Okręgu na Mistrzostwach Polski uznaje się zawodnika lub team, który w rywalizacji 

sportowej w 2023 roku uzyskał tytuł Mistrza Okręgu, I Wicemistrza Okręgu lub II Wicemistrza Okręgu. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, obejmują wyłącznie: 

 dofinansowanie opłaty startowej dla zawodnika oraz jednego trenera w dyscyplinach spławikowej 

i feederowej oraz zawodnika lub teamu w pozostałych dyscyplinach; 

 refundacji w zakresie rozliczenia kosztów przejazdu na zawody (zgodnie z programem czasowym 

zawodów, w tym obowiązkowy trening) do wysokości całkowitej kwoty wskazanej w ust. 1 

niniejszej Uchwały, zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 148 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dn. 21.01.2023 r. w sprawie stawek za km w 2023 r. 

4. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały nie dotyczy zawodników GPP 2023 

uprawnionych do startu w Mistrzostwach Polski. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchyla się Uchwałę nr 128 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.12.2022 r. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 152:  

w sprawie wprowadzenia Ramowych zasad rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w Kołach i Klubach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wprowadza się w działalności sportowej „Ramowe zasady 

rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w Kołach i Klubach Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 540 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 12.05.2021 roku w sprawie 

wprowadzenia „Ramowego regulaminu zawodów wędkarskich w Okręgu” 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze 

nr 152 z dnia 21.01.2023 r. 

 

RAMOWE ZASADY ROZGRYWANIA  

TOWARZYSKICH ZAWODÓW WĘDKARSKICH  

W KOŁACH I KLUBACH OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE.  

1. Zawody kołowe (klubowe) mogą być rozgrywane na wodach stojących lub bieżących, po uprzednim uzgodnieniu 

z gospodarzem wody. Ostateczne zezwolenie wydaje Okręg PZW w Jeleniej Górze.  

2. W zawodach kołowych (klubowych) prawo startu mają wszyscy członkowie koła (klubu), którzy wnieśli aktualną 

opłatę za wędkowanie w Okręgu PZW w Jeleniej Górze oraz zaproszeni goście, posiadający prawo do amatorskiego 

połowu ryb na wodach Okręgu.  

3. Zwalnia się w 2022 roku zawodników uczestniczących, jako goście zaproszeni, w zawodach towarzyskich 

organizowanych przez Koła PZW i Wędkarskie Kluby Sportowe z obowiązku posiadania opłaty na amatorski połów 

ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na czas trwania zawodów. Organizator zobowiązany jest do 

posiadania pisemnego zezwolenia Okręgu na przeprowadzenie zawodów oraz do przekazania do biura ZO listy 

zawodników korzystających ze zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

4. Zawody rozgrywane mogą być z podziałem na kategorie. 

5. Zawody rozgrywane są zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego oraz zasadami uprawiania 

amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze obowiązujących na danym łowisku.  

6. Zawody rozgrywane mogą być w dyscyplinach: spławikowej, spinningowej, muchowej, podlodowej, feederowej, 

karpiowej oraz morskiej. W przypadku dyscypliny podlodowej grubość pokrywy lodowej nie może być mniejsza niż 

15 cm, pozostałe zasady bezpieczeństwa jak w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego. Zawody w dyscyplinie 

morskiej rozgrywamy zgodnie z „Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego”.  

7. W trakcie zawodów należy bezwzględnie przestrzegać zasad bezpieczeństwa obowiązujących w Zasadach 

Organizacji Sportu Wędkarskiego, a przede wszystkim postępowania w przypadku burzy i organizacji zawodów w 

pobliżu linii energetycznych.  

8. Podczas zawodów w dyscyplinie spławikowej, feederowej i karpiowej, wszystkich startujących obowiązuje 

posiadanie siatki do przetrzymywania ryb o długości minimum 1,5 m (nie dotyczy zawodów podlodowych). 

Używanie innego sprzętu do przetrzymywania ryb jest zabronione. Ryby powinny być przechowywane w stanie 

żywym.  

9. Zawody spławikowe, spinningowe, muchowe, feederowe, karpiowe oraz podlodowe rozgrywane są wyłącznie na 

żywej rybie. W zawodach spinningowych i muchowych ryba wraca do wody zaraz po zmierzeniu przez sędziego, a 

w spławikowych, feederowych, karpiowych i podlodowych po zważeniu na stanowisku.  

10. W czasie zawodów łowione są ryby, na które w dniu zawodów nie ma okresu ochronnego, zgodnie z zasadami 

uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze obowiązujących na danym 

łowisku.  

11. Do punktacji zaliczane są ryby z zachowaniem wymiarów ochronnych określonych w aktualnych zasadach 

uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

12. Zawody podlegają kontroli przez organy uprawnione. Organem kontrolnym jest OKS przy ZO PZW w Jeleniej 

Górze oraz PSR i SSR. Z każdej kontroli sporządzona musi być notatka. Organom kontrolnym należy każdorazowo 

przedstawić:  



 

 

a) listę wszystkich uczestników zawierającą ich imiona i nazwiska oraz przynależność do Koła (Klubu) i Okręgu,  

b) w przypadku organizacji zawodów przez koło/klub nie będący gospodarzem wody - zgodę na organizację 

zawodów wystawioną przez Okręg PZW w Jeleniej Górze.  

13. Teren zawodów musi być oznakowany początkiem i końcem obszaru rozgrywania zawodów.  

14. Zawodnicy i sędziowie we wszystkich fazach zawodów zobowiązani są do ostrożnego obchodzenia się ze 

złowionymi rybami. W zawodach spinningowych i muchowym sędzia główny zawodów ma prawo dopuścić 

sędziowanie w parach losowanych lub sędziowanie wzajemne (zawodnik - zawodnik).  

15. Wszelkie sprawy sporne rozstrzyga Sędzia Główny zawodów.  

16. Nagrodami na zawodach zakupionymi przez koło lub klub są: puchary, statuetki, dyplomy, nagrody rzeczowe.  

17. Nagrody wręczane są po zakończeniu zawodów. Jeśli koło lub klub prowadzą klasyfikację GPX zawodów 

kołowych lub klubowych, nagrody mogą być wręczane po podsumowaniu cyklu na jego zakończenie lub na rocznym 

Walnym Zgromadzeniu Członków Koła (Klubu).  

18. Z zawodów należy sporządzić protokół, który wraz z wynikami i wykazem wręczonych nagród, Skarbnik koła 

zobowiązany jest przedstawić w dziale księgowości ZO PZW przy rozliczeniu miesięcznym.  

19. Organizator zawodów zobowiązany jest do pozostawienia terenu zawodów w należytej czystości, ze szczególnym 

uwzględnieniem usunięcia informacji (komunikatów) o zawodach.  

20. Regulamin zawodów w Kołach / Klubach powinien być możliwie najbardziej zbliżony do Zasad Organizacji 

Sportu Wędkarskiego i zatwierdzony przez właściwy zarząd.  

 

Uchwała Nr 153:  

w sprawie zatwierdzenia ustalenia wymiarów ryb do punktacji w zawodach spinningowych rangi 

mistrzowskiej 
„Realizując ust. 3 Uchwały nr 26 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2022 r., na podstawie §47 pkt. 16 Statutu 

PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego przyjmuje się zasadę zaliczania do punktacji na zawodach 

rangi mistrzowskiej w dyscyplinie spinningowej - organizowanych w latach 2023-2025 na szczeblu Kół 

PZW, Wędkarskich Klubów Sportowych oraz Okręgu – ryb o wymiarach określonych w aktualnych 

zasadach uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze.  

2. Zasada ujęta w ust. 1 niniejszej Uchwały nie dotyczy zawodów mistrzowskich rozgrywanych w dyscyplinie 

spinningowej w Wariancie I brzegowym.” 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 154:  

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza zawodów młodzieżowych na 2023 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt.17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej zatwierdza się „Terminarz zawodów młodzieżowych na 2023 

r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



 

 

Uchwała Nr 155:  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wykorzystania środków finansowych OKM na działalność młodzieżową 

„Na podstawie §47 pkt.7, 12 i 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej zatwierdza się „Regulamin wykorzystania środków 

finansowych OKM na działalność młodzieżową”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 155  ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dn. 21.01.2023 r. 

 
REGULAMIN WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH OKM W JELENIEJ GÓRZE  

NA DZIAŁALNOŚĆ MŁODZIEŻOWĄ 

 
1. Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW, tworzy się regulamin wykorzystania środków finansowych 

Okręgowej Komisji Młodzieżowej w Jeleniej Górze przeznaczonych na działalność młodzieżową i 

organizacyjną OKM. 

2. Okręgowa Komisja Młodzieżowa w Jeleniej Górze otrzymuje środki finansowe z budżetu Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze na działalność młodzieżową i organizacyjną z odpisu ze składki członkowskiej 

ogólnozwiązkowej przypadającego na Okręg, w wysokości określonej w aktualnej uchwale Zarządu 

Głównego PZW w sprawie opracowania założeń do budżetu. 

3. Na potrzeby wspierania działalności młodzieżowej prowadzonej przez Koła PZW, na wniosek Okręgowej 

Komisji Młodzieżowej może zostać utworzony – uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze - Fundusz 

Wsparcia Kół na Działalność Młodzieżową. Fundusz tworzony jest z odpisu ze składki członkowskiej 

ogólnozwiązkowej przypadającego na Koło PZW, w wysokości określonej aktualną Uchwałą Zarządu 

Okręgu w sprawie odpisu ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej. Wydatkowanie środków z Funduszu 

określa Regulamin Dofinansowania z Funduszu Wsparcia Kół na Działalność Młodzieżową, zatwierdzony 

uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Środki finansowe na działalność Okręgowej Komisji Młodzieżowej mogą pochodzić również ze środków 

zewnętrznych otrzymanych w ramach realizowanych projektów, zadań publicznych lub otrzymanych w 

formie darowizny lub wpłat dobrowolnych. Środki pochodzące z tych źródeł mogą być wydatkowane na 

realizację zadań i projektów, zgodnie z warunkami zawartymi w umowie. W przypadku darowizn i wpłat 

dobrowolnych środki finansowe przeznaczane są na działalność młodzieżową i organizacyjną Okręgowej 

Komisji Młodzieżowej na szczeblu okręgowym. 

5. Niewykorzystane w danym roku kalendarzowym środki finansowe przekazane OKM z budżetu Okręgu na 

realizację zadań statutowych oraz środki pozostałe na Funduszu Wsparcia Kół na Działalność Młodzieżową, 

przechodzą do wykorzystania na kolejny rok kalendarzowy, z zachowaniem celowości ich wykorzystania w 

kolejnym roku budżetowym. 

6. OKM w Jeleniej Górze corocznie ustala budżet, jaki zostanie przeznaczony na organizację działalności 

młodzieżowej na szczeblu Okręgu.   

7. OKM w Jeleniej Górze ustala budżet, jaki zostanie przeznaczony dla zawodników, którzy reprezentują Okręg 

na zawodach międzyokręgowych i krajowych - uwzględniając informacje przekazane przez Radę ds. 

Młodzieży ZG PZW o wysokości opłat startowych, terminarz centralnych imprez młodzieżowych oraz 

przepisy PZW regulujące udział w ww. zawodach. 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 156:   
w sprawie dofinansowania prac na zbiornikach Uniegoszcz nr 1 i nr 2 

„Na podstawie §47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej wyraża się zgodę na sfinansowanie prac mających 

na celu ustabilizowanie poziomu wody w zbiornikach Uniegoszcz nr 1 i Uniegoszcz nr 2, zgodnie z 

przedstawionym zakresem i kosztorysem. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi zarządu koła PZW Lubań 

„Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 21.01.2023 r. 

 


